HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS  INSCRIÇÕES
de Seleção de Colaboradores para atuar no curso FIC em Designer Sobrancelhas, Edital nº 05/2023/JIPA -
CGAB/IFRO, de 02 de fevereiro de 2023 (Doc. SEI nº 1838737).

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CURSO FIC EM DESIGNER SOBRANCELHAS

Ordem da
Inscrição Nome Disciplina  e  Requisito de Formação Situação da

Inscrição

01 Paulo Santos Silva

Português Instrumental e Mídias Sociais
(Graduação em Língua Portuguesa e/ou
Graduação em Sistema de Informação e/ou
Tecnólogo em Informática e/ou Técnico em
Informática e/ou Análise Desenvolvimento de
Sistemas)

Deferida

02 Ely Patrícia Ferreira
Empreendedorismo e Direitos da Mulher
(Graduação em Direito e/ou Graduação em
Pedagogia e/ou Graduação em Administração de
Empresas e/ou Ciências Contábeis)

Deferida

03 Nelson Oliveira dos
Santos

Empreendedorismo e Direitos da Mulher
(Graduação em Direito e/ou Graduação em
Pedagogia e/ou Graduação em Administração de
Empresas e/ou Ciências Contábeis)

Deferida

04 Ana Carolina Marques
dos Santos

Técnicas em  Sobrancelhas (Ensino
Fundamental completo e comprovação de
experiência profissional comprovada em
designer em sobrancelhas)

Deferida

05 Angélica Rodrigues da
Silva

Técnicas em  Sobrancelhas (Ensino
Fundamental completo e comprovação de
experiência profissional comprovada em
designer em sobrancelhas)

Deferida

06 Letícia Alves
Rodrigues

Técnicas em  Sobrancelhas (Ensino
Fundamental completo e comprovação de
experiência profissional comprovada em
designer em sobrancelhas)

Deferida

07 Milene Silveira Kruguel
Técnicas em  Sobrancelhas (Ensino
Fundamental completo e comprovação de
experiência profissional comprovada em
designer em sobrancelhas)

Deferida

08 Nathalia Gonçalves
Vieira

Técnicas em  Sobrancelhas (Ensino
Fundamental completo e comprovação de
experiência profissional comprovada em
designer em sobrancelhas)

Deferida

09 Paula Cândido Inácio
Técnicas em  Sobrancelhas (Ensino
Fundamental completo e comprovação de
experiência profissional comprovada em
designer em sobrancelhas)

Deferida

10 Valéria Gomes da
Silva Castro

Técnicas em  Sobrancelhas (Ensino
Fundamental completo e comprovação de
experiência profissional comprovada em
designer em sobrancelhas)

Deferida

11 Vanessa de Oliveira
Técnicas em  Sobrancelhas (Ensino
Fundamental completo e comprovação de Deferida

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/02/2023

11 Leodoro experiência profissional comprovada em
designer em sobrancelhas)

Deferida

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
13/02/2023, às 14:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1849047
e o código CRC 46179A4A.

Referência: Processo nº 23243.001014/2023-98 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1849047

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0